平成 29年 8月 19日

各位

会社名  明日香食品株式会社

代表者名 代表取締役社長 此下 竜矢

              問合せ先 総務経理部部長 中川 昌幸

                       http://www.asukafoods.co.jp

（TEL. 072-992-8852）

製造部正社員に週休 3日制を導入

 この度明日香食品グループでは、従業員が余暇を満喫することで身心ともに健

康となり、個人の生活がより充実したものとなることを目的として 2017 年 7 月 1

日より「週休 3日制」を導入いたしました。

 当該制度は、明日香食品㈱の八尾工場や、㈱明日香の関宿工場の製造に従事す

る全正社員に対し施行されるもので、年間休日が従来の 1.5 倍の 161 日となるも

のです。従業員には、増えた休日を活用して、家族や友人とレジャーを楽しむこと

でリフレッシュしたり、スポーツや学習など自己研鑽を行うことでより充実した

人生を送れるようになることを期待しております。

 当社グループといたしましては、従業員一人一人のライフワークバランスを大

切にし、働きやすい環境を整えることによって、企業価値を高めていきたいと考

えており、これに留まることなく、今後さらに就労環境の向上に努めて参る所存

です。

 関連各位の皆様におかれましては、今後とも明日香食品グループへのご支援、

ご愛顧いただけます様よろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.asukafoods.co.jp/